1

[bookmark: _Hlk170889107][image: ]

ANEXO VI - DECLARAÇÃO DE SITUAÇÃO REGULAR PERANTE O MINISTÉRIO DO TRABALHO

À Companhia de Água e Esgoto do Ceará - CAGECE
Comissão Especial de Avaliação de Oportunidade de Negócio

Prezados Senhores,

A empresa _______________, estabelecida à _______________, n.º _______________ na cidade de _______________, no Estado do _______________, devidamente inscrita no CNPJ sob o n.º _______________, neste ato representada, na forma de seu _______________, por _______________ [nacionalidade], [estado civil], [profissão], portador da cédula de identidade RG n.º _______________, inscrito no CPF/MF sob o n.º _______________, com endereço à _______________, n.º _______________ na cidade de _______________, Estado de _______________, CEP: _______________, pela presente DECLARA, para os fins previstos no Edital de CHAMAMENTO PÚBLICO n.º 01/2024 , que tem por objetivo selecionar PARCEIROS ESTRATÉGICOS para realização de ESTUDOS, DESENVOLVIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE OPORTUNIDADES DE NEGÓCIO, que se encontra em situação regular perante o Ministério do Trabalho, não possuindo em seu quadro de pessoal empregado(s) menor(es) de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de 16 (dezesseis) anos em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII do art. 7º da Constituição da República Federativa do Brasil.
Atenciosamente,

_____________________________
[qualificação do representante legal]

NOTA: Este formulário deve ser enviado conforme Item 5.2 do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 01/2024.

[bookmark: _Hlk170888904][image: ]
image1.png
s 2
Av. Dr. Lauro Vieia Chaves, 1030 - Via Unido 1 CE AR A
i e & Cagece m GOVERNO DO ESTADS

image2.png

image3.png